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Free Practice 26.05.2023 15:25 . ......
Practice started at 15:29:25 . .
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Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1

(61) WILMS Nils-Holger

1 15:33:44.140 1:49.030 +7.601 44.771 36.058 28.201
2 15:35:29.272 1:45.132 +3.703 44.973 33.009 27.150
3 15:37:12.270 1:42.998 +1.569 43.336 32.880 26.782
4 15:38:55.783 1:43.513 +2.084 43.407 32.563 27.543
5 15:40:38.206 1:42.423 +0.994 43.039 32.681 26.703
6 15:42:20.563 1:42.357 +0.928 43.142 32.576 26.639
7 15:44:02.870 1:42.307 +0.878 43.351 32.312 26.644
8 15:45:44.658 1:41.788 +0.359 42.536 32.397 26.855
9 15:47:28.159 1:43.501 +2.072 43.937 32.759 26.805
10 15:49:09.588 1:41.429 42.793 32.105 26.531
(38) STOPPEL Christian
1 15:33:33.546 1:51.544 +6.815 47.840 35.106 28.598
2 15:35:21.688 1:48.142 +3.413 45.968 33.826 28.348
3 15:37:08.742 1:47.054 +2.325 45.353 33.407 28.294
4 15:38:56.967 1:48.225 +3.496 44.759 32.851 30.615
5 15:40:42.015 1:45.048 +0.319 44.516 32.881 27.651
6 15:42:27.902 1:45.887 +1.158 44.546 33.604 27.737
7 15:44:12.631 1:44.729 44.357 32914 27.458
8 15:45:58.398 1:45.767 +1.038 44.105 32.488 29.174
9 15:47:45.745 1:47.347 +2.618 44.194 35.231 27.922
10 15:49:31.658 1:45.913 +1.184 44.912 33.290 27.711

(68) KUNTZE Martin

1 15:33:49.890 1:51.345 +5.326 46.646 35.359 29.340

2 15:35:37.454 1:47.564 +1.545 45.069 34.331 28.164

3 15:37:24.030 1:46.576 +0.557 44.802 34.002 27.772

4 15:39:10.049 1:46.019 44.584 33.915 27.520
p5 15:41:09.099 1:59.050 +13.031 44.341 35.139

(90) SIEGERT Jeanette

1 15:33:19.465 1:50.068 +2.939 46.999 34.565 28.504
2 15:35:06.594 1:47.129 45.292 33.951 27.886
3 15:36:54.680 1:48.086 +0.957 45.329 34.273 28.484
4 15:38:44.535 1:49.855 +2.726 46.393 35.038 28.424
5 15:40:32.213 1:47.678 +0.549 44.970 34.324 28.384
6 15:42:19.453 1:47.240 +0.111 44.958 34.221 28.061
7 15:44:06.956 1:47.503 +0.374 44.900 34.140 28.463
8 15:46:00.777 1:53.821 +6.692 45.663 36.021 32.137
p9 15:48:22.945 2:22.168 +35.039 49.292 42.338

(71) BOTTCHER Dirk

1 15:34:44.911 2:06.636 +1.522 53.063 40.295 33.278
2 15:36:51.056 2:06.145 +1.031 53.106 39.784 33.255
3 15:39:00.509 2:09.453 +4.339 53.774 40.314 35.365
4 15:41:06.825 2:06.316 +1.202 52.654 40.573 33.089
5 15:43:11.939 2:05.114 52.742 39.425 32.947
6 15:45:30.381 2:18.442 +13.328 52.654 40.424 45.364

(39) HAUPT Norbert

1 15:34:33.366  2:12.026 55.463 41978 34.585
2 15:36:46.325  2:12.959 +0.933 55533  42.017 35.409
3 15:39:.01.110  2:14.785 +2.759 55805  41.872 37.108
4 1541:16.146  2:15.036 +3.010 57499 42313 35.224
5  15:43:28.839  2:12.693 +0.667 56.031  41.567 35.095
6  15:45:41.858  2:13.019 +0.993 56.349  41.591 35.079
7 154757811  2:15.953 +3.927 56.867  44.039 35.047
8  15:50:10.804  2:12.993 +0.967 56268  41.623 35.102
Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kedziora Orbits

Dyrektor Wyscigu: Stawomir Pytlak

ZSS: Mirostaw Urbaczewski, Krzysztof Karczewski, Krzysztof Harasimowicz

Wyniki stajg sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
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